Dicti omnes dividentes cum tutore ut supra (dg: super) et Egidius filius quondam Egidii dicti Lang Gielijs maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Johannis Kersmaker super medietate hereditarie paccionis (dg: mo) novem modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Johannes Kersmaker solvendam habuit hereditarie ex hereditatibus sitis in loco dicto die Loeffoert atque super hereditario (dg: ce) censu novem librarum monete (dg: et du) quem dictus quondam Johannes (dg: Johannes) #Kersmaker# solvendum ex hereditatibus sitis in Busco ad finem vici Hijntamensis et de quo censu Johannes die Bever alias dictus de Conden III libras et Johannes Hazenberch III

⁷² Zie → BP 1177 f 100r 01 za 30-01-1384, verkoop van een erfcijs uit waarschijnlijk dit huis en erf.

libras et Henricus Buijc die Rademaker III libras annuatim solvere tenentur ut dicebant ad opus Johannis filius quondam Pauli Kersmaker et Egidii dicti van den Bossche hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Hermannus Heijlwigis Mechtildis et Aleijdis #cum tutore# indivisi super omnia quod ipsi Johannem Tielmannum et Hillam liberos dicti Johannis de Scijnle quamcito ad annos pubertatis pervenerint ad opus dictorum Johannis filii quondam Pauli Kersmaker et Egidii van den Bussche facient renunciare super premissis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 306r 02 za 16-05-1383.

Voornoemde deelders, Henricus en Paulus, kvw Johannes Kersmaker, Ghisbertus zv Ghibo gnd Kesselman en zijn vrouw Heijlwigis dvw voornoemde Johannes Kersmaker, Hermannus, Heijlwigis, Mechtildis, Aleijdis, Johannes, Tielmannus en Hilla, kv voornoemde Johannes van Scijnle, en met hen Egidius zvw Egidius gnd Lang Gielijs ev Katherina dvw Johannes Kersmaker en met hen voornoemde Johannes zvw Paulus Kersmaker en Egidius van den Bossche deden tbv Johannes zvw voornoemde Johannes Kersmaker afstand van een beemdje in Berlicum, ter plaatse gnd die Oude Hoeve, beiderzijds tussen Jacobus van Overbeke, met recht van weg vanaf de gemene weg tot aan dit beemdje over erfgoed van Willelmus van Holen, aan voornoemde wijlen Johannes Kersmaker verkocht door Jacobus Oeden van der Loefort.

Dicti omnes ut supra praeter primodictum Johannem et dicti Johannes filius quondam Pauli Kersmaker et Egidius van den Bossche super quodam pratulo sito in parochia de Berlikem ad locum dictum die Aude Hoeve inter hereditatem Jacobi de Overbeke ex utroque latere coadiacentem et super jure eundi et redeundi a communi platea ibidem ad dictum pratulum per hereditatem Willelmi de Holen cum curru et bestiis vendito dicto quondam Johanni Kersmaker a Jacobo Oeden van der Loefort prout in litteris ad opus Johannis filii dicti Johannis quondam Johannes Kersmaker renunciaverunt promittentes ratam servare promiserunt insuper dicti Hermannus Heijlwigis Mechtildis et Aleijdis cum tutore (dg: ..) quod ipsi Johannem Tielmannum et Hillam facient renunciare.